(1) Idem A et C, S Perus.

(2) fatus tuos, los mms Pl 2 Bg., y la ed Schf Hal.

(3) Los mms Pl 1 Bg., y la ed Nbg, restituidas, las

ed Nbg Hal y después las demás; de restituidas, el ms Pl 2; restituido, Russ, al margen

(4) Los mms Pl 1 Bg Gt, todos los mms de Russ y las ed Nbg Schf; commodo, el ms Pl 2, Hal y los demás. Véase la nota anterior.

(5) Hysidoro, el ms Bg.

(6) ignoramus, Russ Cont 66 y los demás, contra todos los mms de Russ, y los nuestros.

(7) Los mms Pl 1, 2 Bg Gt y las ed Nbg Hal; ad eum, inserunt las ed Schf Russ y las demás.

(8) animadversis, los mms Bg Gt el ms Pl 1 antes de la emmenda y la ed Schf.

(9) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, y las ed Nbg Schf Hal Cont 62 Blk; est, Russ contra todos sus mms, Cont 66 y los demás.

(10) Los mms Pl 1 2 Bg Gt, todos los mms de Russ, y las ed Schf Cont 62; provinciae, añaden las ed Nbg Hal y las demás.

(11) II, inserita Blk, conforme á los fastos.

(12) Los mms Pl 1 2 Bg Gt y las ed Nbg Schf Hal; etiam, Russ y los demás.

(13) Los mms Pl 1 2 Bg Gt todos los mms de Russ y de Cont, la ed Schf y Hal en la nota; defuncti, las ed Nbg Hal y las demás.

(14) mutata Russ al margen contra los cód; immutata, el ms Pl 2, y Cuyacio Obss XVIII 9

(15) Stutonicco, el ms Pl 1

PP VIII (1) Id Septemb ipsis AA IV et III
Conss [290]

20 *Iudem AA IULIANO* — Etiam a pupillo:um
tutoribus, velut ab ipsis (2) relicta, fideicommissa
debentur.

PP III Non Decemb ipsis IV et III AA
Conss [290]

21 *Iudem AA et CC (3) TIBERIO* — Si in perso-
nam (4) patris tui, cui te successisse proponis,
fideicommissi dies utiliter cessit, licet tempore, quo
fuerat datum, necdum te (5) natum probetur, uxo-
rem patrui (6), quem contendis patri tuo iogatu-
(7), si sine liberis decesserit, ab avo (8) relicta
restitueret, si ei successit (9), de fideicommisso
convenire debes. Nam si patrui etiam hei editas
quæsita est, non de fideicommisso (10) qua-
endum, sed hei editas ab ea vindicanda est.

Dat VI. Id Februarii AA Conss [293—304]

22 *Iudem AA et CC PLAUTIANO* — Et in epistola
vel libello (11), vel sine scriptura, imo etiam nutu
fideicommissum relinqui posse adhibitis testibus,
nulla dubitatio est.

Dat Id Aprilis Byzantii, AA Conss [293—304]

23 *Iudem AA et CC STRATONICO* — Si veritas
vel solemnitas iuris deest, nec amplexus parentis
voluntatem relicta dedisti, vel transactionis causa
stipulantibus promisisti, negotiumque integrum
est, ad solutionem urgeat non potes.

Dat V Kal Februarii AA Conss [293—304]

24 *Iudem (12) AA et CC MENESTRATO (13)* —
Instrumenta prædiorum per fideicommissum relati-
vum, quae ad probationem originis eorum perti-
nent, heredes praestare necesse non habent.
Cautionem tamen (14) praestare debent, quod, si
opus fuerit, legatario seu fideicommissario ipsa, si
habeant, præferant.